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Cignon, 30 kapsulek
 

Cena: 63,18 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Cignon zawiera składniki wspomagające ścięgna. Zawiera kolagen typu I oraz mangan, który pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek
łącznych. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki.

Zastosowanie: uzupełnienie diety w składniki wspomagające ścięgna.

Zalecane spożycie: dorosłym i dzieciom powyżej 12 roku życia zaleca się spożywanie 2 kapsułek dziennie. Nie należy przekraczać porcji
zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Dzieciom w wieku od 3 do 12 roku życia zaleca się spożywanie 1 kapsułki dziennie.

Składniki: olej sojowy, mukopolisacharydy, #℣佐⌡⌀漀搀瀀漀眀椀愀搀愀 㤀　─ 猀椀愀爀挀稀愀渀甀 挀栀漀渀搀爀漀椀琀礀渀礀 椀 　─ 瀀攀瀀琀礀搀眀 稀 挀栀爀稁Ԁ猀琀欀椀⌡⍃倣℣, żelatyna, substancja
utrzymująca wilgoć-glicerol, hydrolizowany kolagen typu I, kwas L-askorbinowy #℣佐⌡⌀眀椀琀愀洀椀渀愀 䌀⌡⍃倣℣, emulgator - lacetyna sojowa, substancja
zagęszczająca - monostearynian glicerolu, barwnik -karmel amoniakalno i dwutlenek tytanu, siarczan manganu, substancja
przeciwutleniająca-alfa tokoferol. #℣佐⌡⌀㈀ 欀愀瀀猀甁䈀欀椀⌡⍃倣℣ zawierają: 440mg mukopolisacharydów, co odpowiada 396mg siarczanu chondroityny i
44mg peptydów z chrząstki, 80mg kolagenu, 60mg witaminy C (75%)*, mangan 0,6mg (30%)*. *RWS - Referencyjna wartość spożycia.

Ważne wskazówki: Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny
dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut #℣佐⌡⌀稀愀洀椀攀渀渀椀欀⌡⍃倣℣ zróżnicowanej diety.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej i w suchym
miejscu. Podczas ciąży i karmienia piersią należy skonsultować się z lekarzem.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 19-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaurtica.pl
http://www.tcpdf.org

